平成 25 年 10 月 15 日

各   位

会 社 名 大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長  木 村  義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  長 谷 部  正

電 話 番 号 ０４８０－９７－０２２４

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成25年５月７日に公表しました平成26年３月期第２四半期累計期間（平成25

年４月１日～平成25年９月30日）及び通期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成26年３月期 第２四半期（累計）業績予想数値の修正

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

 売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,287 705 421 67.82

今回修正予想（Ｂ） 10,231 1,014 653 105.29

増減額（Ｂ－Ａ） △55 308 232 －

増減率（％） △0.5 43.8 55.3 －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 25 年３月期第２四半期）

9,850 1,003 576 92.85

２．平成26年３月期 通期業績予想数値の修正

（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 20,008 1,100 652 105.13

今回修正予想（Ｂ） 20,008 1,513 967 155.87

増減額（Ｂ－Ａ） － 413 315 －

増減率（％） － 37.6 48.3 －

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

18,936 1,806 1,082 174.43

３．差異及び修正の理由

 当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、本年５月に竣工した新工場を主軸に、一層の生産体制

の最適化を図り生産性及び内製化の向上に努めた結果、想定を上回る収益率の改善を図ることができました。

また、当初予想では円安進行に伴い原油高騰による原材料価格の値上がりを期初より見込んでおりましたが、

足元では上昇傾向であるものの、当第２四半期累計期間での影響は軽微でありました。

         その結果、利益面において当初予想を上回る見通しとなりましたので、第２四半期累計期間及び通期にお

ける経常利益及び四半期純利益（当期純利益）につきまして、平成25年５月７日に公表しました業績予想

を上方修正いたします。

   なお、中間配当につきましては、当初の計画通り１株につき33円（年間70円）を予定しております。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出しております。

最終の業績は、今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上